[image: C:\Users\2012\Desktop\Sem título.png]
ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA 06°/2022
[bookmark: _GoBack]Ao quarto dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois às dezoito horas nas dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, reuniram-se os vereadores para a 6° sessão ordinária do ano de 2022.Dando início aos trabalhos, o Presidente convocou o 1º Secretário para fazer a chamada nominal, constatando a presença de todos. Em matéria de ordem do dia e do expediente: Leitura,discussão e votação da indicação n° 18/2022 de autoria do legislativo municipal.Leitura dos Projetos de lei n° 16,17,18 e 19/2022 de autoria do executivo municipal.Leitura,discussão e votação dos pareceres das comissões de Legislação,justiça e redação,economia,finanças e fiscalização e educação,saúde,bem estar social,esporte,cultura e laser referente o Projeto de lei n° 13/2022 de autoria do executivo municipal.Leitura,discussão e votação do Projeto de lei n° 13/2022 de autoria do executivo municipal. Leitura,discussão e votação dos pareceres das comissões de Legislação,justiça e redação,economia,finanças e fiscalização e educação,saúde,bem estar social,esporte,cultura e laser referente o Projeto de lei n° 14/2022 de autoria do executivo municipal.Leitura,discussão e votação do Projeto de lei n° 14/2022 de autoria do executivo municipal. Leitura,discussão e votação dos pareceres das comissões de Legislação,justiça e redação,economia,finanças e fiscalização e educação,saúde,bem estar social,esporte,cultura e laser referente o Projeto de lei n° 15/2022 de autoria do executivo municipal.Leitura,discussão e votação do Projeto de lei n° 15/2022 de autoria do executivo municipal.No uso da palavra protocolada tivemos as ilustres presenças,como o Prefeito Municipal João Konjusnki e a presidente do sismuca a senhora Silvane Lima, falando sobre o pagamento de abono de valorização do FUNDEB.
Nada mais a ser tratado o presidente declarou encerrada a presente sessão.
______________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[image: ]
image1.png
:  (4mara Municipal de Cantagalo !
Estado do Parana

image2.png
g Fone/Fax: (42) 3636-1228
Rua Santo Antonio, 225 - CEP 85160-000 - Cantagalo - Parana

CNPJ 95.684.619/0001-79